O6nacTHble COPEBHOBaHMWSA MO NaaBaHuio “fleHuHrpagckas Jimra"

3 aran

r.ratumHa, 20 okTabps 2024ropa

AucTtaHuma 12

Manbunku, 50m Bpacc

log poxaeHna 2014 - 2015

05.05.2024 - 14.01 Pe3ynbrarsl
Pexopg, "NeHnHrpaackas /ura” 10 42.40 3BEPEB l'eopruii MH>X n.Beipuua 07.04.2019
Pexopg, "NeHuHrpaackas /vra" 9 47.37 NOMNOB MupoH KPOHLWWTA ropog Beipuua 24.04.2022
Ouku: FINA 2023

MecTto Fof poxaeHus Bpems Oukun

Manbuunku, 9net

45,
46.
47.

AJNTOEPOB ®épnop
OJIbKOB Butanuii
MPNXOAObKO Kupunn
BEJTIOLIEPKOBEL], NBaH
BOPOBbLEB WBaH
HECTEPOB Bsa4yecnas
KANTMHNYEB KoHCTaHTUH
METPOB Muxaun
NAPVIOHOB EBrenuit
AHVNKWMEB AHTOH
BONANH ApTém
3YBEL, Hukuta
B/A3bIHA MéTtp
NOBAHOB CeméH
CABEJIbEB PomaH
FTAJIMHbLL CtenaH
MEKLWIEEB Erop
LUEBYEHKO CTtenaH
TO/NIOBKWH MaBen
AryanH AnekcaHgp
KAJIMbIKOB Mapk
TEPEXWH 3axap
KAPJALUEBCKWW Bnagumup
COOPLIEB CeméH
PO>XKOB Marseii
CN30B Knpunn
BOPOANY PoanoH
KNCENEB Hukuta
JIABPOB Cepreii
BPAKKNEB JaHnna
KOTAYEB Bacunui
CTEINAHOB AnekcaHap
WYNWK Erop
UEPEMWCIWH Mapk
OEPEBAHKO WMBaH
MWTPYKOB Tumodeii
BPbICKOBCKWW Angpeii
BEPEBKWH Hukuta
UYTAPEB [leHuc
MBAHOB AHTOH
MCAKOB Bnagumup
BOJIKOB Ceatocnas
TAPACOB Muxaunn
ME/JBELEB Bnagucnas
OMUTPUEB Angpeii
MOLWWMYEB Muxaunn
BETAEB KoHCTaHTUH

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa

MAY "ONMIT" KuHrncennckuii panoH
CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa

MBOQOY [0 "PCLU"HOHOCTL"

"CL, TocHeHcKoro paiioHa"

CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa

CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa

CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa

MBOY A0 "PCLU"KOHoCTL"

CLLU KpoHwTagTcKkoro paioHa

MBOY A0 "PCLU"KOHoCTL"

Ck BMO

MBOY A0 "PCLU"OHOCTL"

®CL], "Bonxos"

FaTumnHckasa CLU-2

MAY "OJIMMM" KnHrucennckuii paiioH
MAY "ONUNMIT" KuHrncennckuin paiioH
CLUOP"®asoput”

MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"
lratunHckasa CLU-2

Ck Bmdp

CLU KpoHwTaaTckoro panoHa
lMaTumHckaa CLU-2

"CLl TocHeHckoro paiioHa"

®OK "Csupb" MNognopoxoe

®CL|, "Bonxos"

MAY "ONVMIT" KuHrncennckuii panoH
MaTumHckaa CLU-2

MBOY [0 "PCLU"HOHOCTL"

®OK "Csupb" lNoanopoxse

CUW r.Mukaneso nvexn H.N.>Kebko
CLLU KpoHwTagTcKoro paioHa
CLIOP"®asoput”

Ck Bmdp

MAY "ONVMIT" KuHrncennckuii panoH
®OK "Csupb" lNoanopoxse
laTumnHckaa CLU-2

CLWOP"®asoput"

Ck BMO

MAY "ONMMM" KnHrucennckuii paiioH
FaTumnHckaa CLU-2

MBOY A0 "PCLU"KOHoCTL"

MBOY A0 "PCLU"HOHOCTL"

MBOY A0 "PCLU"HOHOCTL"

FOCBuMm

CUW r.Mukaneso nmenn H.N.)Kebko
MBOY A0 "PCLU"HOHOCTL"

49.48 Ilto 128
49.74 o 126
50.25 o 122
50.82 Ilto 118
50.99 o 117
51.60 Ilto 113
51.76 Ilto 112
52.34 Ilto 108
53.21 Ilto 103
53.38 Ilto 102
54.36 Ilto 96
54.39 Ilto 96
54.96 Ilto 93

55.22 Ilo 92
55.26 Illo 92
55.36 lto 91
55.64 llo 90
55.80 llo 89
56.42 llo 86
56.47 llo 86
56.61 llo 85
56.69 Il 85
57.68 Il 80
57.72 Il 80
57.84 Il 80
58.09 Il 79
58.20 I 78
58.98 I 75
58.99 I 75
59.16 I 75
59.40 I 74
1:00.11 I 71
1:00.66 I 69
1:01.47 I 66
1:01.75 I 65
1:01.87 I 65
1:02.96 I 62
1:03.23 Ilo 61
1:03.40 Ilo 60
1:03.50 Ilo 60
1:03.88 Ilo 59
1:06.33 53
1:06.72 52
1:08.07 49
1:08.84 47
1:09.12 47
1:09.79 45

6acceliH "AtnaHTmka"
6acceliH 25m

www.lenswimming.ru

Cuctema xpoHoMeTpaka
Swiss Timing Quantum Aquatic

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Northwest Federal District/Kaliningrad Region

18.10.2024 22:14 - CtpaHuua 1


www.lenswimming.ru

O6nacTHble COPEBHOBaHMWSA MO NaaBaHuio “fleHuHrpagckas Jimra"

3 aran

r.ratumHa, 20 okTabps 2024ropa

OuctaHuna 12, Manbuuku, 50m Bpacc, Masbumku, 9net

MecTo

48.
49.
50.
51.
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

SELOPOB Casenuii
KOIMLW AnekcaHap
KAPAKY/IbKA Anatonuii
KALLIEEEB PomaH
XAPUTOHOB Wnbs
PELLETHWVKOB [lanuna
MOrOXXWih BukTop
HUKYNH Anpgpeii
3ALIEB leopruii
CTEMAHOB CrenaH
NOABA/IbCKUW Bnacwuii
EXXOB Anekceii

Manbuunku, 10net

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

VNbWH Akos
AHOLWKNH Makcum
CKOBEJIEB Maxkcum
ArEEB CraHucnas
FANAYTANHOB Pyctam
YOUMLEB Kupunn
LINBYNAK ApceHuii
CTEMNAHOB AHgpeii
BPOAATVH Anppeii
KOPOTbIT'MH Muxann
MAKAPEBWY Bopuc
XON0A0B KoHCTaHTUH
SEODAHOB faHunn
LIBETKOB BborgaH
BABAAH J/leBoH
CKY/NEHKOB Hukuta
CATPbIKMH Makap
MWPOHOB Tne6
PYXMAHOB OmuTpnia
XOKKOHEH HOopwii
AHWKWNH AnekcaHgp
TPO®NMOB WNropb
BAVIMYP3WH PomaH
CYXOB Anekceii
CMWPHOB Wnbs
MATBWVEHKO Bnaaucnas
MO34HAKOB Kupunn
POIOB AnekcaHap
MOHAXOB ®epnop
FTOHYAPOB Bnagucnas
KPbICAHOB Apocnas
MOroB dasug,
HUKNPOPOB Kupunn
HNKONAEB Tumodeii
UY/NKOB Baaum
MBAHOB AHngpeii
MABJTFOK ApTyp
KOPOTKOB AHgpeii

lop, poxaeHua

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

®CL], "Bonxos"
FatumHckasa CLU-2

MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"
MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"
MAY "ONNMIT" KuHrncennckuin paiioH
atunHckasa CLU-2

MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"
Ck Bmdp

atunHckas CLU-2

MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"
®CL] "Bonxos"

MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL"

MAY "ONVMIT" KuHrncennckuii panoH
"CL, TocHeHcKoro paiioHa"

®CL, "Bonxos"

MAY "ONMMM" KnHrucennckuii paiioH
"CL|, TocHeHcKoro paiioHa"

"CL|, TocHeHcKoro paiioHa"

MAY "ONIMMM" KnHrucennckuii paiioH
®CL, "Bonxos"

Kuposckas CLU

Kuposckas CLU

FOCBuMm

CWWOP"®asoput”

ratunHckaa CLU-2

®OK "Csupb" INognopoxbse
Kuposckas CLU

CUW r.Mukaneso nmexHn H.N.>Kebko
CLUOP"®aBoput”

®OK "Csupb" INognopoxbse
lMaTumHckaa CLU-2

lMaTumHckaa CLU-2

®CL| "Bonxos"

Kuposckas CLU

CWOP"®aBoput™”

MaTumHckaa CLU-2

"CL|, TocHeHcKoro paiioHa"

"CL|, TocHeHcKoro paiioHa"

MBOY A0 "PCLW"KOHocTL"

®CL| "Bonxos"

MAY "ONVMIT" KuHrncennckuii panoH
CLIOP"®asoput”

aTumnHckaa CLU-2

aTumnHckaa CLU-2

®CK AHHVHO, JTOMOHOCOBCKMIA paiioH
aTumnHckaa CLU-2

CUW r.Mukaneso nmeHn H.N.)Kebko
Kuposckas CLU

MAY "ONIMMM" KnHrucennckuii paiioH
CUW r.Mukaneso nmeHn H.N.)Kebko

Bpewms Oukun
1:09.85 45
1:10.02 45
1:13.49 39
1:21.41 28

53.16 llto
1:02.95 e}

1:03.28 e}
1:03.68 I1to
1:07.87
1:07.99
1:09.26
1:36.59

44.89 Ito 171

44.98 Ito 170

45.19 o 168

46.87 o 150

47.54 llto 144

47.63 o 143

47.89 llto 141

48.63 o 135

48.73 It 134

48.74 It 134

49.20 llto 130

49.39 llto 128

49.84 It 125

49.97 llto 124

50.22 o 122

50.35 llto 121

50.50 llto 120

50.63 llto 119

50.68 llto 119

51.05 llto 116

51.28 llto 115

51.78 llto 111

51.86 llto 111

52.62 llto 106

52.76 llto 105

53.29 llto 102

53.43 llto 101

53.61 llto 100

53.69 llto 100

54.08 llto 98

54.18 llto 97

54.75 llto 94

54.92 llto 93

55.09 1o 92

556.32 I 91

55.38 I 91

556.52 I 90

55.66 I 90
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O6nacTHble copeBHOBAHUSA NO NnasaHunto “fleHnHrpaackas Sura” é@
3 aTan

r.ratumHa, 20 okTabps 2024ropa

AductaHuna 12, Manbuuku, 50m Bpacc, Masbumku, 10net

MecTo lop, poxaeHua Bpema Oukun
39. JIMCOB OdaHunn 14  TarumHckas CLU-2 55.69 110 89
40. AHJPEEB Anekceii 14  TarumHckas CLU-2 56.17 110 87
41. KPYT/10OB Muxawn 14 MBOY A0 "PCLI"HOHoCTL" 56.41 Illo 86
42. CATOXHWKOB ApTéM 14  CUW r.MNukaneso nmeHn H.N.>Kebko 56.59 Illo 85
43. CUWHENbLWWKOB Omutpuii 14 MBOY A0 "PCLI"HOHoCTL" 56.66 Illo 85
44. $KOBJEB Cepreii 14 TarumHckas CLU-2 57.00 Illo 83
45. COBONEB AmuTpuii 14 MBOY A0 "PCLI"HOHoCTL" 57.03 Illo 83
46. FAYEBCKUW Omutpuii 14 TarumHckasa CLU-2 57.55 I1to 8l
47. KYPMA Bcesonop 14  Kwuposckasa CLU 57.76 I1to 80
48. KY3bMWH Mwuxaunn 14 MBOY A0 "PCLI"HOHoCTL" 58.26 Illo 78
49. HUKMN®DPOPOB Wnbs 14  ®CK AHHVHO, JTOMOHOCOBCKMIA panoH 58.60 I1to 77
50. MACTPYEB Mwuxaun 14  TatumHckas CLU-2 58.63 Illo 77
51. TAPBY3 HukoH 14  Kwnposckasa CLU 58.70 1o 76
52. KWPIMNYHNKOB Bnagumup 14 TarumHckas CLU-2 59.12 1o 75
53. PYYKWH PomaH 14 TarumHckas CLU-2 59.17 1o 74
54. KY3bMWH VBaH 14  CU r.Mukaneso umeHn H.N.>Kebko 59.97 1o 72
55. KWCWHCKWI Anekceii 14  ®CK AHHMHO, JTOMOHOCOBCKMiA paiioH  1:00.95 Ilho 68
56. KAJIMHWNH Makcum 14  ®CK AHHUMHO, JToMOHOCOBCKMiA pailoH  1:01.23 I 67
57. UBETKOB ®épnop 14  TarumHckas CLU-2 1:01.40 1o 67
58. CWOOPOB Hukonaii 14 CLUOP"®aBoput" 1:01.75 I 65
59. TETPYHWYEB fApocnas 14  Kwuposckasa CLU 1:02.13 I 64
60. TAHWYEB fdaHunn 14  TarumHckasa CLU-2 1:02.46 I 63
61. HEMBbIWEB Kupunn 14  Kwuposckasa CLU 1:03.69 I 60
62. ALYBEPI EBreHwuii 14  CUW r.Mukaneso nmexHn H.N.>Kebko 1:04.40 1o 58
63. TPOLUMH PomaH 14 MBOY [0 "PCLW"KOHoCTL" 1:07.66 50
64. KOBbINELIKVIA ®é&nop 14 MBOY A0 "PCLU"KOHOCTL" 1:08.46 48
65. TOrAA3E Tumypu 14  ®CK AHHMHO, JTOMOHOCOBCKMiA paitioH  1:15.39 36

DSQ JIAMWH VBaH 14  TatyuHckasa CLU-2 49.71 1o
DSQ >KYPABE/Ib AMmuTpuii 14 CLUOP"®aBoput” 50.16 llto
DSQ COJIOBbLEB ApceHuii 14 CLUOP"®aBoput” 52.54 llto
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